
Na navedene cene

• XC2
• XC3
• XC5
• XC7

• 316,80 + PDV
• 460,80 + PDV
• 676,80 + PDV
• 892,80 + PDV

Stezne štipaljke Clippix XC

Stezne produžene štipaljke Clippix XCL

• XCL2
• XCL5

• 504,00 + PDV
• 748,80 + PDV

Na navedene cene

Stezne štipaljke VarioClippix XV

Na navedene cene

• XV3-50
• XV5-100

• 1.008,00 + PDV
• 1.281,60 + PDV


